
Spotkanie opłatkowo-noworoczne w Jaśle

Tradycyjnie, jak co roku Zarząd Koła Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych w Jaśle
pod kierownictwem Prezesa Koła kol. Antoniego Barzyka w dniu 31.01.2019 r. zorganizowało
dla emerytów i członków spotkanie Noworoczno-Opłatkowe.

  

Wśród zaproszonych emerytów i ich rodzin zaproszono również i gości w gronie, których
znalazło się Kierownictwo Komendy Powiatowej Policji w Jaśle w osobach Komendant
Powiatowy mł.insp.Robert Wróbel, Zastępcy Komendanta mł.insp.Andrzej Przebięda i
mł.insp.Mirosław Kawa, swoją obecnością zaszczycił również Kapelan Koła ks.Gerard Stanula .
Kierownictwo Zarządu Wojewódzkiego reprezentował V-ce Prezes kol. Wiktor Kowal, z którym
współpraca Zarządu Koła układa się bardzo dobrze. Nie zabrakło również osób wspierających -
darczyńców, którzy swoją działalnością wspierają nasze Koło.

  

Wśród członków naszego Koła, biorących udział w spotkaniu, znajdowali się koledzy zajmujący
różne stanowiska w samorządach i innych instytucjach użyteczności publicznej, tak jak
kol.Stanisław Pankiewicz V-ce Starosta Powiatu Jasielskiego, kol. Józef Dziedzic
Przewodniczący Rady Gminy Jasło, kol.Andrzej Dybaś V-ce Przewodniczący Rady Miasta w
Jaśle, kol.Bogusław Łach Przewodniczący Podkarpackiej Grupy IPA Okręg w Jaśle,
kol.Kazimierz Korczykowski Prezes Okręgowego Związku Kombatantów PP i BWP w Krośnie
z/s w Jaśle.

  

Wszystkich zebranych w imieniu Zarządu Koła powitał kol.Jan Łazowski, który podziękował
wszystkim za udział w spotkaniu dotychczasową współpracę, zaangażowanie życząc w tym
Nowym Roku wszystkiego, co najlepsze. 
Następnie zabierali głos zaproszeni goście w kolejności Komendant Powiatowy Policji, V-ce
Prezes Zarządu Wojewódzkiego kol.Kowal, którzy dziękowali za współpracę zaproszenia oraz
składali życzenia. Jako ostani głos zabrał Ks. Kapelan Gerard Stanula, który od początku
powstania koła towarzyszy duchowym wsparciem wszystkim potrzebującym. Złożył wszystkim
życzenia podziękowania i zaprosił na majówkę na górze "Liwocz".
Po poświęceniu opłatków łamano się i składano życzenia oraz kolędowano.
Następnie był poczęstunek i tańce przy muzyce. Spotkanie przebiegło w miłej i przyjemnej
atmosferze.

  

 1 / 2



Spotkanie opłatkowo-noworoczne w Jaśle

  

  

  

 2 / 2


